清远市第十五批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》
（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第
十五批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第十五批符合补助条件的黄
标车共60辆，合计补贴资金为799500元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2016年8月22日至2016年8月28日止。在公示期限内，如有异议，请
在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联
系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为3651.8万元。

2016年8月22日

第十五批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 张伟明 粤R F2945 1999-10-11 2016-6-15 1.595 14000 非营运
2 伍灿兴 粤R K6928 1999-1-28 2016-6-15 1.36 14000 非营运

3 李自强 粤R 47133 2006-8-8 2016-6-15 3.168 14000 非营运

4 朱润涛 粤R B2300 2000-8-10 2016-6-15 0.8 10000 非营运
5 李友妹 粤R B3487 1998-5-27 2015-12-9 1.6 14000 非营运
6 古有才 粤R 89909 1998-10-29 2016-1-20 2 14000 非营运

7 黄镜星 粤R J6169 2001-4-17 2016-1-7 1 10000 非营运

8 廖桂清 粤R MR138 2005-5-16 2016-6-1 2.771 14000 非营运

9 欧少云 粤R L0555 1994-9-5 2015-11-25 0.89 10000 非营运

10 谢杏莎 粤R AZ623 1999-9-16 2015-11-25 1.3 11000 非营运
11 朱家权 粤R A6867 2006-5-8 2016-6-1 2.834 14000 非营运
12 陈瑞伟 粤R 48839 1995-1-23 2016-1-7 2.4 14000 非营运

13 陈水洋 粤R JC212 2003-3-11 2016-6-15 2.771 14000 非营运

14 温凤彩 粤R 38731 2002-8-29 2016-6-15
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

15
清远市清城
区天丽清洁
搬家服务部

粤R A0682 2007-7-19 2016-6-15 2.54 14000 非营运

16
清远市清城
区天丽清洁
搬家服务部

粤R BB822 2003-8-27 2016-6-13
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

17 张炳棠 粤R PN208 1995-12-7 2016-6-15 3 14000 非营运

18 郭楚鹏 粤R 51703 2007-4-19 2016-6-15 1.81 14000 非营运
19 陈佛水 粤R K6553 2006-8-15 2016-6-15 2.156 14000 非营运
20 陈颖 粤R FB202 2000-1-12 2016-6-15 1.6 14000 非营运
21 梁建江 粤R 36031 2000-8-23 2015-11-17 2.23 14000 非营运
22 曹今华 粤R 39031 1999-11-16 2015-12-11 2.23 14000 非营运
23 阮桂清 粤R 43106 2000-2-25 2015-12-2 2.23 14000 非营运
24 邓国明 粤R K8937 2000-12-4 2016-1-13 0.97 10000 非营运
25 叶木金 粤R A0603 2000-12-4 2015-11-27 1 10000 非营运
26 卢国飞 粤R A9718 2000-1-24 2016-4-18 2.4 14000 非营运
27 陈东桂 粤R FS982 2000-8-29 2015-11-25 1.9 14000 非营运
28 朱国华 粤R ZJ342 2001-8-27 2015-12-25 0.9 10000 非营运
29 苏敷才 粤R 45393 1993-2-23 2015-11-25 2 14000 非营运
30 陈国颂 粤R L5910 1999-6-7 2015-12-9 2.4 14000 非营运
31 梁金娥 粤R 41150 2001-8-24 2015-12-25 2.24 14000 非营运
32 温锡焕 粤R A9740 2001-4-25 2016-4-11 1 10000 非营运

33 张建勋 粤R KH038 1998-5-11 2016-6-13 1.8 14000 非营运

34 王戌生 粤R K9629 2004-4-8 2016-6-13
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

35 邝海堂 粤R A7937 1999-9-8 2016-6-3 1 10000 非营运
36 黎力平 粤R 34409 1998-1-18 2015-11-3 1.5 14000 非营运
37 郑社娇 粤R JG318 1999-1-11 2016-5-3 1.58 14000 非营运
38 米社洪 粤R MM729 1997-7-7 2016-1-4 1.6 14000 非营运
39 罗爱连 粤R 34483 1998-1-25 2015-11-25 2.4 14000 非营运
40 潘志强 粤R L2378 1997-12-26 2015-12-25 2.4 14000 非营运
41 李泽洪 粤R KM518 2001-4-30 2016-5-3 0.97 10000 非营运
42 沈卫国 粤R L4956 2000-4-18 2016-1-22 2.4 14000 非营运
43 吴振杰 粤R EY893 2008-4-3 2016-6-13 1.617 14000 非营运
44 白钊明 粤R A0502 1999-7-1 2015-11-25 2 14000 非营运
45 陈纪明 粤R L5671 2000-11-7 2015-11-25 2.4 14000 非营运
46 何杰标 粤R K8446 2004-1-2 2016-6-13 2.771 14000 非营运
47 曹浩安 粤R M2922 1998-4-6 2016-6-15 1.78 14000 非营运

48 周建洪 粤R A3480 2002-12-17 2016-6-12
＞1.35（轻型

货车）
14000 非营运

49
清远市骏风
汽车销售服
务有限公司

粤R 02330 2004-6-4 2016-6-13 2.771 14000 非营运

50 许镜华 粤R 02997 2003-9-9 2016-6-13
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

51 刘拾庚 粤R M0705 2005-7-8 2016-6-12
＞1.35（重型

货车）
14000 非营运

52 潘仲华 粤R L4800 2006-2-22 2016-6-12 2.771 14000 非营运

53
美实（清
远）家具制
品有限公司

粤R 30378 2006-3-8 2016-6-13
＞1.35（中型

客车）
14000 非营运

54
清远市大昌
食品有限公

司
粤R 61567 2008-6-25 2016-6-12 2.156 14000 非营运

55 梁桂初 粤R T2273 2000-12-12 2016-6-13 2.2 14000 非营运

56

清远市清新
区游伯永裕
机动车驾驶
员培训有限

公司

粤R 1346学 2008-1-23 2016-6-13 4.258 14000 非营运

57

清远市清新
区游伯永裕
机动车驾驶
员培训有限

公司

粤R 1581学 2006-9-4 2016-6-13 3.99 14000 非营运

58

清远市清新
区游伯永裕
机动车驾驶
员培训有限

公司

粤R 1412学 2007-5-29 2016-6-12 4.257 14000 非营运

59

清远市清新
区游伯永裕
机动车驾驶
员培训有限

公司

粤R 1836学 2003-4-30 2016-6-13 轻型货车 10500 营运

60
清远市亿源
电源有限公

司
粤R 35050 2008-6-24 2016-6-13 中型货车 16000 营运

合计 799500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的
复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货
车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的标准核发；车
辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤1350ml的标准核发。